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CIRCOLO GOLF CLUB LE ROVEDINE    

DENOMINAZIONE CENTRO AUTO BY PNEUSMANIA    

FORMULA    18 buche stableford PCC 0 

 
 

1^ CATEGORIA   

1° LORDO ALESSANDRO MARSALA HCP  1 ROVEDINE 34 

1° NETTO MASSIMILIANO BUZZOTTA HCP  8 ROVEDINE 39 

2° NETTO LUIGI CARLO TAVEGGIA HCP  10 ROVEDINE 38 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

2^ CATEGORIA   

1° NETTO JONG YEOL YEO HCP  19 ROVEDINE 37 

2° NETTO FRANCESCO CELONE HCP  14 ROVEDINE 37 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

3^ CATEGORIA  

1° NETTO RAFFAELLA LITRO HCP  36 ROVEDINE 41 

2° NETTO DENNI BIANCHI HCP  30 ROVEDINE 40 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

PREMI SPECIALI 

1° LADY CAROLINA MONTEVERDE HCP  30 ROVEDINE 40 

1° GENTLEMEN ALFREDO NEGRI HCP  36 ROVEDINE 38 
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Tabulazione risultati GOLF LE ROVEDINE 21.07.2024 16:54:33 

PNEUSMANIA CUP 
21.07.2024 

1^ CATEGORIA dopo giro 1 Stableford 

18 Buche Estate 2024 

Giallo - Uomini | Par: 71 | SL: 122 | CR: 70,8 

 
Rosso - Donne | Par: 71 | SL: 121 | CR: 71,8 

Posizione Giocatore Circolo di appartenenza Risultato 
 

 

1 
 

BUZZOTTA, MASSIMILIANO (7,2 | 8) 
 

ROVEDINE 
 

39 
 

 

2 
 

TAVEGGIA, LUIGI CARLO (9,5 | 10) 
 

ROVEDINE 
 

38 
 

 

3 
 

LO SCIUTO, EMANUELE (8,7 | 9) 
 

ROVEDINE 
 

36 
 

 

4 
 

STAZZONI, GUIDO (4,6 | 5) 
 

CREMA 
 

36 
 

 

5 
 

MARSALA, ALESSANDRO (1,5 | 1) 
 

ROVEDINE 
 

35 
 

 

6 
 

CATTANEO, ALBERTO (5,0 | 5) 
 

ROVEDINE 
 

35 
 

 

7 
 

MARSALA, CAROLA (1,3 | 2) 
 

ROVEDINE 
 

35 

 

 

 

8 
 

LELLA, CARLO DANTE (8,0 | 8) 
 

ROVEDINE 
 

33 
 

 

9 
 

ZANONE, ROBERTO (4,6 | 5) 
 

ROVEDINE 
 

33 
 

 

10 
 

MORLUNGHI, ANDREA (7,5 | 8) 
 

ROVEDINE 
 

33 
 

 

11 
 

CANTARELLA, PAOLO (10,7 | 11) 
 

ROVEDINE 
 

30 
 

 

12 
 

MARRUBINI, GIORGIO CARLO (11,1 | 12) 
 

ROVEDINE 
 

26 
 

 

13 
 

COLCIAGO, GIORGIO (8,9 | 9) 
 

ROVEDINE 
 

26 
 

  
  

  
..  

  

Elenco giocatori non inseriti in classifica 

  

BIZZARRI, LUCA (6,8 | 7) 
 

ROVEDINE NR 

 

  

BONATI, LUCA CARLO (10,3 | 11) 
 

ROVEDINE NR 

 

  

BEVERINA, ANDREA (9,4 | 10) 
 

ROVEDINE NR 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
Tabulazione risultati GOLF LE ROVEDINE 21.07.2024 16:54:57 

PNEUSMANIA CUP 
21.07.2024 

2^ CATEGORIA dopo giro 1 Stableford 

18 Buche Estate 2024 

Giallo - Uomini | Par: 71 | SL: 122 | CR: 70,8 
 

Rosso - Donne | Par: 71 | SL: 121 | CR: 71,8 

Posizione Giocatore Circolo di appartenenza Risultato 
 

1 YEO, JONG YEOL (17,9 | 19) ROVEDINE 37  

2 CELONE, FRANCESCO VITTORIO (12,9 | 14) ROVEDINE 37 

 

3 CERRI, FRANCO (15,8 | 17) ROVEDINE 35 

 

4 VALTORTA, CESY (10,7 | 12) ROVEDINE 35 

 

 

5 MAZZORAN, MARCO (18,4 | 20) ROVEDINE 35  

6 CRISTIANO, GIANMARCO (12,6 | 13) ROVEDINE 35  

7 NEGRI, LUCA (17,9 | 19) MIA 34 

 

8 BONFANTE, MAURIZIO (17,2 | 18) ROVEDINE 33  

9 RUGGIERO, MARCELLO (16,6 | 18) ROVEDINE 33 

 

10 TORREGIANI, PIERANGELO (18,4 | 20) ROVEDINE 32  

11 SIBILIA, STEFANO (12,4 | 13) ROVEDINE 32  

12 PIRONDINI, ALESSANDRO (12,5 | 13) MIRASOLE 32  

13 MICHEL, EMMANUEL (12,2 | 13) ROVEDINE 31  

14 PARK, JEONG HWA (13,4 | 15) ROVEDINE 31 

 

 

15 GIORGETTI, ALESSANDRO (18,4 | 20) MIRASOLE 30  

16 SANTAGOSTINO, STEFANIA (16,3 | 18) ROVEDINE 28 
 

 

17 ORLANDO, MAURIZIO (13,0 | 14) ROVEDINE 24  

  

  

  

  

. 

  

Elenco giocatori non inseriti in classifica 

 

SQUERZONI, FRANCESCO (15,0 | 16) CREMA NR 

 

 

WALLNER, ENRICO (14,7 | 16) MIRASOLE NR 

 



 

DI CARLO, STEFANO (15,5 | 17) ROVEDINE NR 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
Tabulazione risultati GOLF LE ROVEDINE 21.07.2024 16:55:12 

PNEUSMANIA CUP 
21.07.2024 

3^ CATEGORIA dopo giro 1 Stableford 

18 Buche Estate 2024 

Giallo - Uomini | Par: 71 | SL: 122 | CR: 70,8 
 

Rosso - Donne | Par: 71 | SL: 121 | CR: 71,8 

Posizione Giocatore Circolo di appartenenza Risultato 
 

1 LITRO, RAFFAELLA (32,6 | 36) ROVEDINE 41 
 

 

2 BIANCHI, DENNI (28,4 | 30) ROVEDINE 40 

 

3 MARAZ, MARCO (29,7 | 32) ROVEDINE 40 

 

4 PENNETTA, MASSIMO (29,2 | 31) CREMA 40 

 

5 MONTEVERDE, CAROLINA (26,9 | 30) ROVEDINE 40 
 

 

6 PIRO, DAVIDE (20,9 | 22) ROVEDINE 39  

7 PESCE, MONICA (34,9 | 36) ROVEDINE 38 

 

 

8 PISCOZZO, OLIMPIA (22,4 | 25) ROVEDINE 38 
 

 

9 NEGRI, ALFREDO (33,5 | 36) ROVEDINE 38 

 

10 MANNESCHI, MIRKO (20,7 | 22) ROVEDINE 37  

11 MORINI, GIULIO (24,3 | 26) ROVEDINE 37  

12 PICCA, LOREDANA (33,0 | 36) MIRASOLE 36 
 

 

13 VICUNA, RENATO (26,0 | 28) MIRASOLE 36  

14 COGLIATI, FEDERICO GIULIO (27,8 | 30) ROVEDINE 36 

 

15 PARATI, NICHOLAS (24,5 | 26) RAPALLO 34  

16 MANGIAROTTI, DANIELE (20,3 | 22) ROVEDINE 33  

17 LOPIZZO, VINCENZO (36,0 | 36) ROVEDINE 33  

18 NESSI, GIORGIA (23,1 | 26) ROVEDINE 33 

 

 



19 BUDELLO, SILVIA GAETANA TATIANA (32,3 | 35) ROVEDINE 33 

 

 

20 ZANOTTI, ROBERTA (36,0 | 36) ROVEDINE 31 
 

 

21 CAVALLARO, PAOLA MARIA (35,2 | 36) CREMA 30 
 

 

22 BENEA, FLAVIA (36,2 | 36) ROVEDINE 30 
 

 

23 LANDO, MATTEO (19,9 | 21) ROVEDINE 29 

 

24 SAMPIETRO, ACHILLE (23,7 | 25) ROVEDINE 29 

 



Posizione Giocatore Circolo di appartenenza Risultato 
 

25 FRANCHINI BAUMANN, FRANCESCA (24,5 | 27) ROVEDINE 28 

 

 

26 POTECCHI, NUNZIO (26,2 | 28) ROVEDINE 28  

27 GARANO, NICOLA (21,0 | 22) ROVEDINE 27  

28 PAOLI, CLAUDIO (19,7 | 21) ROVEDINE 27 

 

29 SHANKAR, UMA (20,7 | 22) ROVEDINE 27 

 

30 PASSERINI, EUGENIO (19,2 | 21) CREMA 26 

 

31 CAVALLARO, GIOVANNA (36,0 | 36) CREMA 26 
 

 

32 GENTILE, ROSSANA (37,0 | 36) ROVEDINE 26 
 

 

33 BERTANI, ANGELO (23,0 | 25) ROVEDINE 25 

 

34 PRIVACY PRIVACY -- 
 

 

35 NEGRETTO, MARINELLA (22,1 | 24) ROVEDINE 25 

 

 

36 GATTI, VIVIANA (36,0 | 36) ROVEDINE 24 
 

 

37 STAMPACCHIA, ELISABETTA (20,2 | 22) ROVEDINE 19 

 

 

38 VALESI, FEDERICO (26,9 | 29) ROVEDINE 18  

  

 

 

 


